
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 1.augusts                                                                            protokols Nr. 16. 

 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par administratīvo līgumu detālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība “Titurga””  

grozījumu izstrādes un īstenošanas finansēšanai 45 nekustamajos īpašumos  

Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā 

 

Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemti iesniegumi par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu 41 nekustamajā īpašumā, kas veido 2 kvartālus ap Uguns ielu, Jurģu ielu un 

Jāņu ielu, Baložos, Ķekavas novadā (turpmāk arī – Nekustamie īpašumi). Izskatot ieceri, Ķekavas 

novada dome konstatē: 

I. Detālplānojuma iecere. 

1. Iepriekšējā laika periodā veiktajās pārrunās ar Pašvaldību Nekustamo īpašumu īpašnieki un/vai 

to pārstāvji izteikuši lūgumu Pašvaldībai organizēt un finansēt kopēja detālplānojuma izstrādi 

Nekustamajiem īpašumiem, veicot teritorijas pārplānošanu, paplašinot ielu nodalījuma joslas un 

paredzot iespēju savrupmāju apbūvei. Nekustamo īpašumu īpašniekiem pārrunu laikā ir 

izskaidrots, ka pēc detālplānojuma izstrādes atdalīto ielas daļu atsavināšana Pašvaldībai pašreiz 

iespējama vienīgi bezatlīdzības kārtībā, ņemot vērā to, ka Pašvaldības finansējums 

detālplānojuma izstrādes procesam jau tā pārsniegs šo atdalīto ielas daļu vērtību. 

2. Nekustamie īpašumi atrodas Baložu pilsētas teritorijā, piekļūšana Nekustamajiem īpašumiem 

paredzēta no Jāņu ielas, Uguns ielas un Jurģu ielas, kas ir Pašvaldības ielas. 

3. Nekustamie īpašumi robežojas ar Pašvaldībai piederošajiem nekustamajiem īpašumiem (kuru 

iekļaušanai kopējā detālplānojuma teritorijā ir funkcionāla nozīme): 

3.1. saskaņā ar Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000453376 nekustamais 

īpašums Uguns ielā 9 ar kadastra numuru 8007 003 3161, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv 

no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3161   0,0688 platībā; 

3.2. nekustamais īpašums “Uguns iela” ar kadastra numuru 8007 003 2778, Baložos, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2778     0,318 ha platībā; 

3.3. nekustamais īpašums “Jurģu iela” ar kadastra numuru 8007 003 2780, Baložos, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2780     0,312 ha platībā; 

3.4. nekustamais īpašums “Jāņu iela” ar kadastra numuru 8007 003 2772, Baložos, Ķekavas 

novadā, un tā sastāvā esošās zemes vienības: 

3.4.1. ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2776    0,0127 ha platībā; 

3.4.2. ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2776    0,0271 ha platībā; 

3.4.3. ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2773    0,0419 ha platībā. 

4. Tādējādi kopā ar Pašvaldībai piederošajiem 4 nekustamajiem īpašumiem iecerētā kopējā 

detālplānojuma teritoriju veido 45 nekustamie īpašumi (47 zemes vienības) ~3,7035 ha 

kopplatībā. 

5. Iecerētā kopējā detālplānojuma teritorija ietilpst lokālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” teritorijā (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2018.gada 18.oktobra saistošajiem 

noteikumiem Nr. SN-TPD-3/2018 (lēmums Nr. 23); turpmāk arī - Lokālplānojums), nosakot 

Nekustamo īpašumu plānoto (atļauto) izmantošanu – Savrupmāju apbūves teritorija (DzS5). 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Lokālplānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 59.punkts nosaka, ka pirms 

Lokālplānojuma teritorijas apbūves obligāti izstrādājams detālplānojums. 

6. Iecerētā kopējā detālplānojuma teritorija ietilpst arī detālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” 2.kārtas teritorijā, kurā nav atļauta apbūve. 

7. Lai Nekustamajos īpašumos realizētu savrupmāju būvniecību, nepieciešama detālplānojuma 

grozījumu izstrāde. Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu pastāv pamats detālplānojuma grozījumu izstrādei. 

II. Izskatīšanas gaita un papildus informācija. 

1. Detālplānojuma projekta teritorijas īpašnieku 32 iesniegumi tika izskatīti Ķekavas novada 

domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejā (turpmāk arī – Komiteja) 2019.gada 

6.martā, atliekot jautājuma turpmāko virzību līdz trūkstošo iesniegumu saņemšanai. 

2. Detālplānojuma projekta teritorijas īpašnieku 37 iesniegumi tika izskatīti Komitejā 2019.gada 

20.martā, atkārtoti atliekot jautājuma turpmāko virzību līdz trūkstošo iesniegumu saņemšanai. 

3. Detālplānojuma projekta teritorijas īpašnieku 40 iesniegumi tika izskatīti Komitejā 2019.gada 

3.aprīlī, kā arī Ķekavas novada domes 2019.gada 11.aprīļa sēdē, kurā jautājums tika novirzīts 

vēlreizējai izskatīšanai Komitejā, lai pilnveidotu finansēšanas kārtību. 

4. Detālplānojuma projekta teritorijas īpašnieku 41 iesniegums tika izskatīts Komitejā 2019.gada 

24.aprīlī, uzdodot Pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei izstrādāt administratīvā 

līguma projektu ar ietvertu detālplānojuma realizācijas un finansēšanas kārtību un vispirms 

virzīt šo projektu izskatīšanai Komitejā, pēc tam - saskaņot ar detālplānojuma teritorijas 

īpašniekiem, un tikai pēc tam atkārtoti virzīt izskatīšanai Komitejā jautājumu par kopējā 

detālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” (grozījumu) izstrādes uzsākšanu. 

5. Administratīvā akta izdošanas termiņa pagarinājumi veikti atbilstoši normatīvo aktu 

regulējumam, t.sk. 2019.gada 30.maijā Ķekavas novada dome pieņēma lēmumu Nr. 25 “Par 

administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu detālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu izstrādes uzsākšanai 45 nekustamajos īpašumos Uguns ielā, Jurģu ielā un 

Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā”, ar kuru kopējais administratīvā akta izdošanas termiņš 

šajā lietā pagarināts līdz 2020.gada 11.februārim. 

6. Ņemot vērā iepriekš minēto, administratīvā līguma projekts sagatavots un vairākkārtēji 

informatīvi izskatīts Komitejā (2019.gada 22.maijā, 12.jūnijā un 3.jūlijā) un Ķekavas novada 

domes Finanšu komitejā (2019.gada 13.jūnijā un 4.jūlijā). 

 

1.§ 

Izskatot A.V. (pers.k. _) 2019.gada 9.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/987) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 15 ar kadastra numuru 

8007 003 3162, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000333495 nekustamais īpašums Uguns ielā 15 ar kadastra numuru 

8007 003 3162, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3162,   0,0654 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas A.V..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 



 3 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. V. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

§ 2. 

Izskatot J.O. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/991) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmāju 

būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 15 ar kadastra numuru 8007 003 3125, papildus 

konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000095157 nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 43” ar kadastra numuru 8007 003 3125 

Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3125, 577 m² 

platībā (Jurģu ielā 15). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas J.O..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

mailto:suittime@inbox.lv


 4 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu J. O. uz elektroniskā pasta 

adresi: _ 

 

§ 3. 

Izskatot L.K. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/992) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes sadalei 

un savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 10 ar kadastra numuru 8007 003 3127, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 314 

nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 47” ar kadastra numuru 8007 003 3127 Baložos, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra numuru 8007 003 3125, 899 m² platībā (Jurģu ielā 10). 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas L.K..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu L. K. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 4. 

Izskatot V.S. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/993) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 11 ar kadastra numuru 

8007 003 3156, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000163830 nekustamais īpašums Uguns ielā 11 ar kadastra numuru 

8007 003 3156, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3156,   681 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas V.S..  

Pamatojoties uz:  



 5 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu V. S. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 5. 

Izskatot R.V. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/994) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes sadalei 

un savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 11 ar kadastra numuru 8007 003 3174, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000094402 nekustamais īpašums Jurģu ielā 11 ar kadastra numuru 8007 003 3174, Baložos, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3174, 0,0584 ha platībā. 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas R.V..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 



 6 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu R. V. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 6. 

Izskatot T.D. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/995) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes sadalei 

un savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 17 ar kadastra numuru 8007 003 3126, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000094402 nekustamais īpašums Jurģu ielā 17 ar kadastra numuru 8007 003 3126, Baložos, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3126, 0,0666 ha platībā. 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas T.D..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu T. D. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 7. 

Izskatot A.S. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/996) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ar mērķi celt 

māju nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 9 ar kadastra numuru 8007 003 3173, papildus konstatēts, 

ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000468857 

nekustamais īpašums Jurģu ielā 9 ar kadastra numuru 8007 003 3173, Baložos, Ķekavas novadā, 

mailto:schpica@inbox.lv


 7 

sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3173, 0,059 ha platībā. Īpašuma tiesības 

uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas A.S..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. S. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 8. 

Izskatot O.S. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/997) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 3 ar kadastra numuru 

8007 003 3171, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000148191 nekustamais īpašums Jurģu ielā 3 ar kadastra numuru 

8007 003 3171, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3171,   0,0603 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas O.S..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 



 8 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu O. S. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 9. 

Izskatot N.B. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/998) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes sadalei 

un savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jāņu ielā 2 ar kadastra numuru 8007 003 3164, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000151631 nekustamais īpašums Jāņu ielā 2 ar kadastra numuru 8007 003 3164, Baložos, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3164, 681 m² platībā. 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas N.B..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu N. B. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

 

 

 

mailto:verand2@inbox.lv


 9 

§ 10. 

Izskatot M.M. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/999) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašuma 

sadalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 20 ar kadastra numuru 

8007 003 3143, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000064174 nekustamais īpašums Jurģu ielā 20 ar kadastra numuru 

8007 003 3143, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3143,   1026 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas M.M.  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu M. M. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 11. 

Izskatot A.V. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1000) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes 

sadalei un būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 18 ar kadastra numuru 8007 003 3142, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 657 

nekustamais īpašums Jurģu ielā 18 ar kadastra numuru 8007 003 3142, Baložos, Ķekavas novadā, 

sastāv no zemes gabala ar kadastra numuru 8007 003 3142, 1060 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo 

nekustamo īpašumu nostiprinātas A.V..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

mailto:maris-llu@inbox.lv


 10 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. V. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 12. 

Izskatot M.I. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1001) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmāju 

būvniecībai nekustamajos īpašumos Uguns ielā 21 ar kadastra numuru 8007 003 3135 un Jurģu ielā 

32 ar kadastra numuru 8007 003 3157, papildus konstatēts:  

1. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000126293 

nekustamais īpašums Uguns ielā 21 ar kadastra numuru 8007 003 3135, Baložos, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3135, 443 m² platībā. 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas Modrim Iesalniekam. 

2. Saskaņā ar Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000126088 nekustamais īpašums 

Jurģu ielā 32 ar kadastra numuru 8007 003 3157, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3157, 657m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo 

īpašumu nostiprinātas M.I.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

mailto:andrejvisockis@inbox.lv


 11 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Noteikt, ka ierosināto detālplānojuma grozījumu teritorijā nav iekļaujams nekustamais īpašums 

ar kadastra numuru 8007 003 3157 Jurģu ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, ņemot vērā, ka šis 

zemes gabals neietilpst lokālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” teritorijā - un līdz 

ar to šim zemes gabalam nav piemērojami lokālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” 

teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi. 

5. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu M. I. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 13. 

Izskatot N.D. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1002) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu sadalei un 

savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 5 ar kadastra numuru 8007 003 3172, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000488849 nekustamais īpašums Jurģu ielā 5 ar kadastra numuru 8007 003 3172, Baložos, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3172, 657 m² platībā. 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas N.D.  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu N. D. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

 



 12 

§ 14. 

Izskatot J.G. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1003) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 7 ar kadastra numuru 

8007 003 3113 un 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 11.februārī ar 

Nr. 1-6.1/19/1004) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un 

savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3108, 

papildus konstatēts: 

1. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 123 nekustamais 

īpašums “d/s Titurga Nr. 39” ar kadastra numuru 8007 003 3113 Baložos, Ķekavas novadā, 

sastāv no zemes gabala 575 m² platībā (Jurģu ielā 7). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu 

nostiprinātas J.G..  

2. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 38 nekustamais īpašums 

Uguns ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3108, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes 

gabala 621 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas J.G..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu J. G. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 15. 

Izskatot J.B. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1006) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes 

sadalei un savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 6 ar kadastra numuru 

8007 003 3189, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000142250 nekustamais īpašums Jurģu ielā 6 ar kadastra numuru 

8007 003 3189, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3189, 0,1031 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas J.B..  

mailto:zverins@inbox.lv


 13 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu J. B. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 16. 

Izskatot Ā.P. (pers.k. _) 2019.gada 6.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1007) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašuma 

sadalei un savrupmāju būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 12 ar kadastra numuru 

8007 003 3136, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 498 nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 58” ar kadastra numuru 8007 003 3136 

Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra numuru 8007 003 3136, 912 m² 

platībā (Jurģu ielā 12). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas Ā.P..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:jurijb@balticom.lv


 14 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Ā. P. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 17. 

Izskatot Z.N. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1008) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 2 ar kadastra numuru 

8007 003 3186, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000353392 nekustamais īpašums Jurģu ielā 2 ar kadastra numuru 

8007 003 3186, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3186,    0,0956 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas Z.N.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Z. Ņ. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

 

 

mailto:Arija.Pavasare@inbox.lv
mailto:zojanika@inbox.lv


 15 

§ 18. 

Izskatot S.P. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1009) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 14 ar kadastra numuru 

8007 003 3121, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000010769 nekustamais īpašums Jurģu ielā 14 ar kadastra numuru 

8007 003 3121, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3121,    980 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas S.P..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu S. P. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

 

 

§ 19. 

Izskatot A.R. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1010) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 4 ar kadastra numurs 

8007 003 3140, papildus konstatēts, ka Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 382 nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 54” ar kadastra numurs 8007 003 3140 

Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra numuru 8007 003 3140, 895 m² 

platībā (Jurģu ielā 4). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas A.R..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

mailto:stasilio2@inbox.lv


 16 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. R. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 20. 

 

Izskatot R.M. (pers.k. _) 2019.gada 7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1011) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 18 ar kadastra numuru 8007 003 3119 un 2019.gada 

7.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 11.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1016) ar lūgumu 

atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns 

ielā 20 ar kadastra numuru 8007 003 3134, papildus konstatēts: 

1. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 117 nekustamais 

īpašums “d/s Titurga Nr. 27” ar kadastra numuru 8007 003 3119 Baložos, Ķekavas novadā, 

sastāv no zemes gabala 567 m² platībā (Uguns ielā 18). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo 

īpašumu nostiprinātas R.M..  

2. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000089105 

nekustamais īpašums Uguns ielā 20 ar kadastra numuru 8007 003 3134, Baložos, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3134, 646 m² platībā. 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas R.M..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

mailto:majaringe@gmail.com


 17 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu R. M. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 21. 

Izskatot A.J. (pers.k. _) 2019.gada 12.februāra iesniegumu Nr. 1-6.1/19/1031 ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Jurģu ielā 1 ar kadastra numuru 8007 003 3112, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 24 nekustamais īpašums “d/s Titurga 

Nr. 36” ar kadastra numuru 8007 003 3112 Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 642 

m² platībā (Jurģu ielā 1). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas A.J..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. J. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

mailto:rita135@inbox.lv
mailto:arne.jakobsons@outlook.com


 18 

§ 22. 

Izskatot J.P. (pers.k. _) 2019.gada 14.februāra iesniegumu Nr.1-6.1/19/1098 ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Uguns ielā 10 ar kadastra numuru 8007 003 3109, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000134082 nekustamais īpašums 

Uguns ielā 10 ar kadastra numuru 8007 003 3109, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3109, 0,061 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo 

īpašumu nostiprinātas J.P..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu J. P. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

 

 

 

§ 23. 

Izskatot V.B. (pers.k. _) 2019.gada 18.februāra iesniegumu Nr.1-6.1/19/1152 ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Uguns ielā 6 ar kadastra numuru 8007 003 3107, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000007924 nekustamais īpašums 

“d/s Titurga Nr. 21” ar kadastra numuru 8007 003 3107 Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3107, 613 m² platībā (Uguns ielā 6). Īpašuma tiesības uz 

šo nekustamo īpašumu nostiprinātas V.B..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 



 19 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu V. B. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 24. 

Izskatot K.S. (pers.k. _) 2019.gada 18.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

19.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1172) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 2 ar kadastra numuru 

8007 003 3105, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 74 nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 19” ar kadastra numuru 8007 003 3105 

Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 790 m² platībā (Uguns ielā 2). Īpašuma tiesības 

uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas K.S..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

mailto:viktorbuzmakov@mail.ru


 20 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu K. S. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 25. 

Izskatot P.K. (pers.k. _) 2019.gada 18.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

19.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1185) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 19 ar kadastra numuru 

8007 003 3154, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000331777 nekustamais īpašums Uguns ielā 19 ar kadastra numuru 

8007 003 3154, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3154,   0,0637 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas P.K..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu P. K. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 26. 

Izskatot E.Z. (pers.k. _) 2019.gada 20.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

21.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1227) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmāju 

būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3103, papildus 

konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 19 

nekustamais īpašums Uguns ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3103, Baložos, Ķekavas novadā, 

mailto:jelena.kricka@inbox.lv


 21 

sastāv no zemes gabala 684 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas 

E.Z. un Z.Z..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu E. Z. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 27. 

Izskatot Z.Z. (pers.k. _) 2019.gada 13.marta iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

20.martā ar Nr. 1-6.1/19/1788) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmāju 

būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3103, papildus 

konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 19 

nekustamais īpašums Uguns ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3103, Baložos, Ķekavas novadā, 

sastāv no zemes gabala 684 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas 

E.Z. un Z.Z.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:zarins.edgars@yahoo.com


 22 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Z. Z. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 28. 

Izskatot A.Ļ. (pers.k. _) 2019.gada 21.februāra iesniegumu Nr.1-6.1/19/1257 ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Uguns ielā 14 ar kadastra numuru 8007 003 3110 un 2019.gada 21.februāra iesniegumu 

Nr.1-6.1/19/1258 ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un 

savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3114, 

papildus konstatēts: 

1. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 36 nekustamais īpašums 

Uguns ielā 14 ar kadastra numuru 8007 003 3110, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes 

gabala 610 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas A.Ļ..  

2. Saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 264 nekustamais 

īpašums Jurģu ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3114, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no 

zemes gabala ar kadastra numuru 8007 003 3114, 632 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo 

nekustamo īpašumu nostiprinātas A.Ļ. 

 

 Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

mailto:zarina.zanda@gmail.com


 23 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. Ļ. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 29. 

Izskatot L.I. (pers.k. _) 2019.gada 21.februāra iesniegumu Nr.1-6.1/19/1262 ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Jāņu ielā 4 ar kadastra numuru 8007 003 3168, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000139820 nekustamais īpašums 

Jāņu ielā 4 ar kadastra numuru 8007 003 3168, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3168, 518 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu 

nostiprinātas L.I..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu L. I. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 30. 

Izskatot V.K. (pers.k. _) 2019.gada 19.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

26.februārī ar Nr. 1-6.1/19/1356) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jāņu ielā 8 ar kadastra numuru 

8007 003 3181, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000136898 nekustamais īpašums Jāņu ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3181, 

Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3181, 0,0948 

ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas V.K.. 

Pamatojoties uz:  

mailto:aiga.lebida@gmail.com
mailto:milai3@inbox.lv


 24 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu V. K. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 31. 

Izskatot R.L. (pers.k. _) 2019.gada 28.februāra iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

1.martā ar Nr. 1-6.1/19/1451) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu 

izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 19 ar kadastra numuru 

8007 003 3175, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000146758 nekustamais īpašums Jurģu ielā 19 ar kadastra numuru 

8007 003 3175, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 

8007 003 3175, 0,0744 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas R.L.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

mailto:vineti@inbox.lv


 25 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu R. L. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 32. 

Izskatot T.Š. (pers.k. _) 2019.gada 3.marta iesniegumu un tā papildinājumu (reģistrēti 

Pašvaldībā 2019.gada 4.martā ar Nr. 1-6.1/19/1464 un 2019.gada 6.martā ar Nr. 1-6.1/19/1526) ar 

lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā Jurģu ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3141, papildus konstatēts, ka 

saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000393120 nekustamais 

īpašums Jurģu ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3141, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3141, 951 m² platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo 

īpašumu nostiprinātas T.Š.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu T. Š. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 33. 

Izskatot J.L. (pers.k. _) 2019.gada 4.marta iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 7.martā 

ar Nr. 1-6.1/19/1558) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un 

savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 5 ar kadastra numuru 8007 003 3102, 

papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 495 

mailto:raivo1@inbox.lv
mailto:shov186@inbox.lv


 26 

nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 3” ar kadastra numuru 8007 003 3102 Baložos, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra numuru 8007 003 3102, 612 m² platībā (Uguns ielā 5). 

Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas J.L..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu J. L. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 34. 

Izskatot L.F. (pers.k. _) 2019.gada 7.marta iesniegumus (reģistrēti Pašvaldībā 2019.gada 

14.martā ar Nr. 1-6.1/19/1687 un 2019.gada 18.martā ar Nr. 1-6.1/19/1745) ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Uguns ielā 3 ar kadastra numuru 8007 003 3101, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 60 nekustamais īpašums “d/s Titurga 

Nr. 2” ar kadastra numuru 8007 003 3101 Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 770 

m² platībā (Uguns ielā 3). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas L.F..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

mailto:reginal59@inbox.lv


 27 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu L. F. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 35. 

Izskatot G.D. (pers.k. _) un R.L. (pers.k. _) 2019.gada 4.marta iesniegumu (reģistrēts 

Pašvaldībā 2019.gada 19.martā ar Nr. 1-6.1/19/1774) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 7 ar 

kadastra numuru 8007 003 3137, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 496 nekustamais īpašums Uguns ielā 7 ar kadastra numuru 

8007 003 3137, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 692 m² platībā. Īpašuma tiesības 

uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas R.L. un G.D..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu:  

4.1.G. D. – uz elektroniskā pasta adresi: _; 

4.2.R. L. – uz elektroniskā pasta adresi: _. 

mailto:giga21@inbox.lv
mailto:reginal59@inbox.lv


 28 

 

§ 36. 

Izskatot D.D. (pers.k. _) 2016.gada 9.augusta iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

20.martā ar Nr. 1-6.1/19/1808) ar piekrišanu detālplānojuma izstrādes uzsākšanai un 2019.gada 

6.marta iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 7.jūnijā ar Nr. 1-6.1/19/3137) ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Uguns ielā 16 ar kadastra numuru 8007 003 3118, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 35 nekustamais īpašums “d/s Titurga 

Nr. 26” ar kadastra numuru 8007 003 3118 Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 542 

m² platībā (Uguns ielā 16). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas D.D..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu D. D. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 37. 

Izskatot A.K. (pers.k. _) 2019.gada 13.marta iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

20.martā ar Nr. 1-6.1/19/1809) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu savrupmāju vai 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 17 ar kadastra numuru 

8007 003 3163, papildus konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000435747 nekustamais īpašums Uguns ielā 17 ar kadastra numuru 

8007 003 3163, Baložos, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8007 003 3163    658 m²  platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas A.K..  

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 



 29 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A. K. uz elektroniskā pasta 

adresi: _. 

 

§ 38. 

Izskatot L.K. (pers.k. _) 2019.gada 20.marta iesniegumu (reģistrēts Pašvaldībā 2019.gada 

22.martā ar Nr. 1-6.1/19/1852) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādes uzsākšanu dzīvojamo 

māju būvniecībai nekustamajā īpašumā Uguns ielā 1 ar kadastra numuru 8007 003 3139, papildus 

konstatēts, ka saskaņā ar informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000089269 nekustamais īpašums “d/s Titurga Nr. 1” ar kadastra numuru 8007 003 3139 

Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3139, 849 m² 

platībā (Uguns ielā 1). Īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas L.K..  

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

mailto:kpinvest@inbox.lv


 30 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu L. K. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

§ 39. 

Izskatot N.Ļ. (pers.k. _) 2019.gada 18.aprīļa iesniegumu Nr.1-6.1/19/2390 ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ielas daļu izdalīšanai un savrupmājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Jāņu ielā 6 ar kadastra numuru 8007 003 3176, papildus konstatēts, ka saskaņā ar 

informāciju Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000109917 nekustamais īpašums 

Jāņu ielā 6 ar kadastra numuru 8007 003 3176, Baložos, Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3176, 0,0579 ha platībā. Īpašuma tiesības uz šo nekustamo 

īpašumu nostiprinātas N.Ļ.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.apakšpunktu un 132., 133. un 

134.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2019.gada 

24.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Šaicāns), "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt administratīvā līguma projektu par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība 

“Titurga”” grozījumu 45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, 

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību (pielikums). 

2. Noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto administratīvo līgumu ar Nekustamo 

īpašumu īpašniekiem. 

3. Noteikt, ka jautājums par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu 45 

nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos, Ķekavas novadā, 

izstrādes uzsākšanu izskatāms ne ātrāk, pirms pilnībā izpildīts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkts. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu N. Ļ. ierakstītā pasta sūtījumā 

uz deklarēto adresi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 



 31 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc 

tā nosūtīšanas. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu administratīvais akts, kas paziņots kā ierakstīts pasta 

sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 

76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas 

tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 1.augusts sēdes  

Lēmumam Nr. 18. (protokols Nr. 16)      

 

ADMINISTRATĪVAIS LĪGUMS Nr. ________ 

par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu  

45 nekustamajiem īpašumiem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā, Baložos,  

Ķekavas novadā, izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību 

 

   Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 20__.gada _________________ 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese: 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – 

Pašvaldība), tās izpilddirektores Jolantas Jansones personā, no vienas puses, un 

[40 fiziskas personas] (turpmāk visi kopā – Ierosinātāji, katrs atsevišķi - Ierosinātājs), no otras 

puses, 

abas puses kopā sauktas – Līdzēji, 



 32 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 132.punktu un Pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr. 9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 78.punktu,  

ņemot vērā to, ka: 

1) Pašvaldībā saņemti iesniegumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 41 nekustamajā 

īpašumā, kas veido 2 kvartālus ap Uguns ielu, Jurģu ielu un Jāņu ielu Baložos, Ķekavas novadā 

(turpmāk arī – Nekustamie īpašumi); 

2) Nekustamie īpašumi robežojas ar Pašvaldībai piederošajiem 4 nekustamajiem īpašumiem (kuru 

iekļaušanai kopējā detālplānojuma teritorijā ir funkcionāla nozīme), t.sk. viens apbūves zemes 

gabals un 3 ielu nekustamie īpašumi; 

3) ar Pašvaldību iepriekšējā laika periodā veiktajās pārrunās Ierosinātāji un/vai to pārstāvji 

izteikuši lūgumu Pašvaldībai organizēt un finansēt kopēja detālplānojuma izstrādi 

Nekustamajiem īpašumiem, veicot teritorijas pārplānošanu, paplašinot ielu nodalījuma joslas un 

paredzot iespēju savrupmāju apbūvei. Nekustamo īpašumu īpašniekiem pārrunu laikā ir 

izskaidrots, ka pēc detālplānojuma izstrādes atdalīto ielas daļu atsavināšana Pašvaldībai pašreiz 

iespējama vienīgi bezatlīdzības kārtībā, ņemot vērā to, ka Pašvaldības finansējums 

detālplānojuma izstrādes procesam jau tā pārsniegs šo atdalīto ielas daļu vērtību, 

noslēdz šāda satura administratīvo līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Līdzēji vienojas par detālplānojuma “Dārzkopības sabiedrība “Titurga”” grozījumu, kas ietver 

45 nekustamos īpašumus ~3,7035 ha kopplatībā Baložos, Ķekavas novadā (turpmāk – 

Detālplānojums), izstrādes finansēšanas un īstenošanas finansēšanas kārtību. 

1.2. Detālplānojumā ietilpst 45 nekustamie īpašumi Baložos, Ķekavas novadā: 

1.2.1. “d/s Titurga Nr. 1” Uguns ielā 1 ar kadastra numuru 8007 003 3139,   0,0849 ha platībā; 

1.2.2. “d/s Titurga Nr. 19” Uguns ielā 2 ar kadastra numuru 8007 003 3105,   0,0790 ha platībā; 

1.2.3. “d/s Titurga Nr. 2” Uguns ielā 3 ar kadastra numuru 8007 003 3101,   0,077 ha platībā; 

1.2.4. “d/s Titurga Nr. 3” Uguns ielā 5 ar kadastra numuru 8007 003 3102,   0,0612 ha platībā; 

1.2.5. “d/s Titurga Nr. 21” Uguns ielā 6 ar kadastra numuru 8007 003 3107,   0,0613 ha platībā; 

1.2.6. Uguns ielā 7 ar kadastra numuru 8007 003 3137,   0,0692 ha platībā; 

1.2.7. Uguns ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3108,   0,0621 ha platībā; 

1.2.8. Uguns ielā 9 ar kadastra numuru 8007 003 3161,   0,0688 ha platībā; 

1.2.9. Uguns ielā 10 ar kadastra numuru 8007 003 3109,   0,061 ha platībā; 

1.2.10. Uguns ielā 11 ar kadastra numuru 8007 003 3156,   0,0681 ha platībā; 

1.2.11. Uguns ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3103,   0,0684 ha platībā; 

1.2.12. Uguns ielā 14 ar kadastra numuru 8007 003 3110,   0,061 ha platībā; 

1.2.13. Uguns ielā 15 ar kadastra numuru 8007 003 3162,   0,0654 ha platībā; 

1.2.14. “d/s Titurga Nr. 26” Uguns ielā 16 ar kadastra numuru 8007 003 3118,   0,0542 ha 

platībā; 

1.2.15. Uguns ielā 17 ar kadastra numuru 8007 003 3163,   0,0658 ha platībā; 

1.2.16. “d/s Titurga Nr. 27” Uguns ielā 18 ar kadastra numuru 8007 003 3119,   0,0567ha 

platībā; 

1.2.17. Uguns ielā 19 ar kadastra numuru 8007 003 3154,   0,0637 ha platībā; 

1.2.18. Uguns ielā 20 ar kadastra numuru 8007 003 3134,   0,0646 ha platībā; 

1.2.19. Uguns ielā 21 ar kadastra numuru 8007 003 3135,   0,0443 ha platībā; 

1.2.20. “d/s Titurga Nr. 36” Jurģu ielā 1 ar kadastra numuru 8007 003 3112,   0,0642 ha platībā; 

1.2.21. Jurģu ielā 2 ar kadastra numuru 8007 003 3186,   0,0956 ha platībā; 

1.2.22. Jurģu ielā 3 ar kadastra numuru 8007 003 3171,   0,0603 ha platībā; 

1.2.23. “d/s Titurga Nr. 54” Jurģu ielā 4 ar kadastra numuru 8007 003 3140,   0,0895 ha platībā; 

1.2.24. Jurģu ielā 5 ar kadastra numuru 8007 003 3172,   0,0657 ha platībā; 



 33 

1.2.25. Jurģu ielā 6 ar kadastra numuru 8007 003 3189,   0,1031 ha platībā; 

1.2.26. “d/s Titurga Nr. 39” Jurģu ielā 7 ar kadastra numuru 8007 003 3113,   0,0575 ha platībā; 

1.2.27. Jurģu ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3141,   0,0951 ha platībā; 

1.2.28. Jurģu ielā 9 ar kadastra numuru 8007 003 3173,   0,059 ha platībā; 

1.2.29. “d/s Titurga Nr. 47” Jurģu ielā 10 ar kadastra numuru 8007 003 3127,   0,0899ha platībā; 

1.2.30. Jurģu ielā 11 ar kadastra numuru 8007 003 3174,   0,0584 ha platībā; 

1.2.31. “d/s Titurga Nr. 58” Jurģu ielā 12 ar kadastra numuru 8007 003 3136,   0,0912ha platībā; 

1.2.32. Jurģu ielā 13 ar kadastra numuru 8007 003 3114,   0,0632 ha platībā; 

1.2.33. Jurģu ielā 14 ar kadastra numuru 8007 003 3121,   0,0980 ha platībā; 

1.2.34. “d/s Titurga Nr. 43” Jurģu ielā 15 ar kadastra numuru 8007 003 3125,   0,0577ha platībā; 

1.2.35. Jurģu ielā 17 ar kadastra numuru 8007 003 3126,   0,0666 ha platībā; 

1.2.36. Jurģu ielā 18 ar kadastra numuru 8007 003 3142,   0,106 ha platībā; 

1.2.37. Jurģu ielā 19 ar kadastra numuru 8007 003 3175,   0,0744 ha platībā; 

1.2.38. Jurģu ielā 20 ar kadastra numuru 8007 003 3143,   0,1026 ha platībā; 

1.2.39. Jāņu ielā 2 ar kadastra numuru 8007 003 3164,   0,0594 ha platībā; 

1.2.40. Jāņu ielā 4 ar kadastra numuru 8007 003 3168,   0,0518 ha platībā; 

1.2.41. Jāņu ielā 6 ar kadastra numuru 8007 003 3176,   0,0579 ha platībā; 

1.2.42. Jāņu ielā 8 ar kadastra numuru 8007 003 3181,   0,0948 ha platībā; 

1.2.43. “Uguns iela” ar kadastra numuru 8007 003 2778   0,318 ha platībā; 

1.2.44. “Jurģu iela” ar kadastra numuru 8007 003 2780   0,312 ha platībā; 

1.2.45. “Jāņu iela” ar kadastra numuru 8007 003 2772: 

1.2.45.1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2776,  0,0127 ha platībā; 

1.2.45.2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2776,  0,0271 ha platībā; 

1.2.45.3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8007 003 2773,  0,0419 ha platībā. 

1.3. Detālplānojuma izstrāde ietver šādus darbus: 

1.3.1. topogrāfiskais uzmērījums; 

1.3.2. biotopu izpēte; 

1.3.3. Detālplānojuma projekta izstrāde; 

1.3.4. paziņojumu nosūtīšana ar ierakstītu pastu nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem 

valdītājiem), kuru nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju; 

1.3.5. informatīvās planšetes izgatavošana un uzstādīšana Detālplānojuma teritorijā; 

1.3.6. paziņojuma publikācija Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

1.3.7. vienošanās par Detālplānojumā projektēto atdalāmo ielas daļu atsavināšanu Pašvaldības 

īpašumā bezatlīdzības kārtībā (nepieciešamo dokumentu projektus sagatavo 

Pašvaldība). 

1.4. Detālplānojuma īstenošana ietver šādus secīgus darbus: 

1.4.1. daudzpusēja administratīvā līguma par Detālplānojuma īstenošanu noslēgšana 

(administratīvā līguma projektu sagatavo Pašvaldība; papildus finansējums par 

dokumenta izstrādi netiek paredzēts); 

1.4.2. Detālplānojumā projektēto zemes gabalu (turpmāk - Zemes gabali, katrs atsevišķi - 

Zemes gabals) robežplānu izgatavošana; 

1.4.3. izmaiņu aktualizēšana Zemesgrāmatā; 

1.4.4. ielu un inženierkomunikāciju būvniecības dokumentācija, sadalot būvniecību kārtās: 

1.4.4.1. 1.kārta – grants/šķembu segums, lietus ūdens novade (grāvji vai ievalkas), 

elektroapgāde, centralizētie ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli. Iespējams 

sadalījums apakškārtās – gan pa komunikāciju veidiem, gan pa ielu posmiem; 

1.4.4.2. 2.kārta  - ielu apgaismojums, brauktuves cietais segums, ietve/veloceliņš (ar 

iespējamu lietus kanalizācijas izbūvi grāvju/ievalku vietā), labiekārtojums. 

Iespējams sadalījums apakškārtās. 

1.4.5. ielu un inženierkomunikāciju 1.kārtas izbūve un nodošana ekspluatācijā. Tajā ielas 

posmā, kurā nodotas ekspluatācijā ielas/inženierkomunikāciju 1.kārtas visas 



 34 

apakškārtas, atļauts uzsākt ēku būvniecību (var tikt veikta arī vēlāk) - dokumentāciju, 

izbūvi un nodošanu ekspluatācijā; 

1.4.6. ielu un inženierkomunikāciju 2.kārtas izbūve un nodošana ekspluatācijā; 

1.4.7. pārējo inženierkomunikāciju (ja nepieciešamas) būvniecības dokumentācija, izbūve un 

nodošana ekspluatācijā (var tikt veikta arī ātrāk).  

2. LĪDZĒJU SAISTĪBAS 

2.1. Detālplānojuma izstrādi 100 % (viens simts procentu) apjomā finansē Pašvaldība.  

Ja Detālplānojuma izstrādāšanas un realizācijas laikā tiek atsavināts kāds īpašums, tad jaunais 

zemes gabala īpašnieks Pašvaldībai kompensē 100 % (viens simts procentu) apjomā Pašvaldības 

izdevumu daļu par šī īpašuma detālplānojuma izstrādi. 

2.2. Detālplānojuma izstrādi organizē Pašvaldība, par katru no Līguma 1.3.1., 1.3.2. un 1.3.3.punktā 

norādītajiem darbiem (topogrāfiskais uzmērījums, biotopu izpēte un Detālplānojuma projekta 

izstrāde) veicot iepriekšēju cenu aptauju. 

2.3. Detālplānojuma īstenošana iespējama pēc tam, kad Ķekavas novada dome pieņēmusi lēmumu 

par Detālplānojuma apstiprināšanu; 

2.4. Detālplānojuma īstenošanu 100 % (viens simts procentu) apjomā finansē dzīvojamās apbūves 

zemes gabalu īpašnieki: 

2.4.1. dzīvojamās apbūves zemes gabalu skaits Detālplānojuma teritorijā – 42 (četrdesmit 

divi): 

2.4.1.1. dzīvojamās apbūves 41 (četrdesmit viena) zemes gabala īpašnieki ir 

Ierosinātāji; 

2.4.1.2. dzīvojamās apbūves 1 (viena) zemes gabala īpašniece ir Pašvaldība. 

2.4.2. Zemes gabalu robežplānu izgatavošana - katra Zemes gabala īpašnieks finansē sev 

piederošā Zemes gabala mērniecību, t.sk. Pašvaldība finansē sev piederošo ielu 5 zemes 

gabalu mērniecību; 

2.4.3. izmaiņu aktualizēšana Zemesgrāmatā - katra Zemes gabala īpašnieks finansē izmaksas 

saistībā ar sev piederošo Zemes gabalu; 

2.4.4. Līguma 1.4.4., 1.4.5., 1.4.6. un 1.4.7.punktā norādīto darbu (ielu un 

inženierkomunikāciju objektu būvniecības dokumentācija un izbūve, bet ne dzīvojamās 

apbūves ar/bez palīgēkām būvniecība) plānotās izmaksas paredzētas kā līdzfinansējums 

un tiek sadalītas proporcionāli katram Līdzējam – atbilstoši īpašumā esošo dzīvojamās 

apbūves zemes gabalu skaitam: 

2.4.4.1. katrs Līdzējs finansē 1/42 (vienu četrdesmit otro daļu) par katru savā īpašumā 

esošu dzīvojamās apbūves zemes gabalu, t.sk. arī Pašvaldība finansē 1/42 

(vienu četrdesmit otro daļu) par savā īpašumā esošo dzīvojamās apbūves zemes 

gabalu; 

2.4.4.2. pieļaujama arī Ierosinātāju savstarpēja vienošanās par sava finansējuma citādu 

sadalījumu savā starpā – ņemot vērā, ka Pašvaldība finansē tikai 1/42 (vienu 

četrdesmit otro daļu) no kopējām izmaksām; 

2.4.5. ēku būvniecība (būvniecības dokumentācija un izbūve): katrs Līdzējs finansē ēku (ar 

nepieciešamajām palīgbūvēm, t.sk. individuālajiem inženierkomunikāciju pievadiem 

katram dzīvojamās apbūves zemes gabalam) būvniecību sev piederošajā dzīvojamās 

apbūves zemes gabalā. 

2.5. Detālplānojuma īstenošanas organizēšanas un finansēšanas kārtība: 

2.5.1. Zemes gabalu robežplānu pasūtīšanu/izgatavošanu īpašnieki veic katrs atsevišķi. 

Ierosinātāji var arī savstarpēji vienoties par kopēju vairāku Zemes gabalu robežplānu 

pasūtīšanu/izgatavošanu. 

2.5.2. ielu un inženierkomunikāciju 1. un 2.kārta (projektēšana un izbūve): 

2.5.2.1. pasūtītājs ir Pašvaldība; 



 35 

2.5.2.2. tiek veiktas iepriekšējas cenu aptaujas  - vismaz 3 gab. (atsevišķi par 

projektēšanu un atsevišķi par izbūves 1.kārtu/apakškārtu un 2.kārtu/apakškārtu); 

2.5.2.3. par katras cenu aptaujas zemākās cenas apjomu Pašvaldība informē īpašniekus 

– rakstiski, kā arī, organizējot šajā nolūkā sanāksmi; 

2.5.2.4. pēc sanāksmes Ierosinātāji vai viņu pārstāvji rakstiski norāda Pašvaldībai, uz 

kuru personu vārda un par kādu summu sagatavojami priekšapmaksas rēķini 

saistībā ar konkrēto cenu aptauju;  

2.5.2.5. Pašvaldība sagatavo un nosūta Ierosinātāju vai viņu pārstāvju norādītos rēķinus; 

2.5.2.6. pēc šo rēķinu apmaksas Pašvaldība noslēdz būvprojektēšanas vai būvniecības 

līgumu ar darbu veicēju/izpildītāju par konkrētajiem, līdzfinansētajiem darbiem; 

2.5.2.7. izstrādātās būvniecības dokumentācijas, kā arī izbūvēto un ekspluatācijā nodoto 

būvju īpašniece ir Pašvaldība. 

2.5.3. pārējo inženierkomunikāciju (ja nepieciešamas) projektēšanas un izbūves procesa 

organizēšanai un finansējumam piemērojama tā pati kārtība, kas ietverta Līguma 

2.5.2.punktā. 

2.6. Līdzējiem ir tiesības veikt nepieciešamās tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas saskaņotas 

darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi. 

3. PAPILDUS NOSACĪJUMI 

3.6. Līgums ir spēkā līdz Līguma izpildei vai Līguma izbeigšanai.  

3.7. Līguma izbeigšana tiek veikta uz Līdzēju daudzpusējas vienošanās pamata. 

3.8. Līguma teksts var tikt mainīts un papildināts, Līdzējiem savstarpēji vienojoties un noformējot 

to rakstiski. Jebkura šāda rakstiska vienošanās kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

3.9. Īpašumtiesību maiņas gadījumā bijušā īpašnieka pienākums ir informēt jauno tiesību pārņēmēju 

par noslēgto Līgumu un tā nosacījumiem. Līgums ir pārjaunojams ar tiesību pārņēmēju. Ja 

Līgums netiek pārjaunots, Detālplānojuma izstrādi un/vai īstenošanu nav atļauts turpināt. 

4. NEPĀRVARAMA VARA 

4.6. Līdzēji ir atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas 

vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, epidēmijas, streiki, 

varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvo aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Līdzēju 

tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

4.7. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, kādā 

termiņā, pēc viņa uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, 

un pēc pieprasījuma šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta 

institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

5. PĀRĒJIE NOTEIKUMI 

5.6. Līdzējiem ir tiesības Līgumu izbeigt vienpusēji, ja kāds no Ierosinātājiem nesaskaņo 

Detālplānojumā paredzēto inženierkomunikāciju un ielu projektēšanas darbu etapus. Ja Līgums 

tiek izbeigts pirms tā izpildes, Detālplānojumu nav atļauts turpināt izstrādāt un/vai īstenot. 

Līdzējam, kas izmanto šīs tiesības, rakstveidā jāpaziņo par to otram Līdzējam un pārējiem 

Ierosinātājiem. 

5.7. Strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā. Gadījumā, ja Līdzēji 

nespēj vienoties savstarpējo sarunu ceļā, strīdi risināmi tiesā atbilstoši Latvijas Republikā spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. 



 36 

5.8. Līgums ir izstrādāts un noformēts latviešu valodā uz 6 lappusēm, 41 eksemplārā, no kuriem 

vienu eksemplāru glabā Pašvaldība un 40 – Ierosinātāji (katram no Ierosinātājiem - viens 

eksemplārs). 

6. LĪDZĒJI 

Pašvaldība: 

Ķekavas novada pašvaldība  

NMR kods 90000048491 

Juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,  

LV-2123  

 

 

Paraksts: _________________ 

Izpilddirektore J. Jansone 

 

 

Zīmoga vieta 

 

Ierosinātāji: 

[40 fiziskas personas] 

 

 

 

Paraksts: _________________ 

[40 paraksti] 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


